כלל המשתמשים ואת עצמו את המסכן באופן נהג
הרכב שנקלעו לדרכו, לפני ואחרי ההשתלבות בכביש 5. כתוצאה מהתאונה נחבל רס"ר גליק, התיעוד
- נוסע ברכב הנאשם, כפי התיעוד בדוח הפעולה של המתנדב נחמיאס גם נחבל כן - ת/23, הרפואי

ת/10 ושני כלי הרכב ניזוקו.

הפן המשפטי

19. הנאשם הואשם בסיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(ב) לחוק העונשין, התשל"ז -
1977. בהתאם לסעיף "העושה אחת מאלה, בכוונה לפגוע בנוסע בנתיב תחבורה או כלי תחבורה או
לפגוע כדי בה שיש בדרך ... תחבורה כלי או תחבורה בנתיב מטפל דינו...;(2) בטיחותו, את לסכן
כדי או כאמור נוסע של בבטיחותו או התחבורה כלי או התחבורה נתיב של והבטוח החופשי בשימוש
לסכן את השימוש או הבטיחות האמורים;". "מטפל" במובן של "עושה בו מעשה כלשהו העונה על תווי
האופי הקבועים בגוף ההגדרה שבס"ק זה, והמשתלב ב'כוונה' הקבועה בפתיח" (יעקב קדמי על הדין
בעבירה מדובר .(2006 - תשס"ו ומעודכנת, משולבת מהדורה ,1290 שלישי, חלק בפלילים
התנהגותית של "יצירת סיכון", אשר אינה דורשת התממשות בפועל. נוכח הממצאים העובדתיים שנקבעו

מתקיים היסוד העובדתי של העבירה.

יעד כפי שנקבע בעבירה..." "(כ)מטרה להשיג "כוונה לפגוע" "כוונה מיוחדת". דורש 20. היסוד הנפשי
בנבו, (פורסם ישראל מדינת נ' אלקורעאן 217/04 בע"פ לחוק).

התנועה, בעטיה נגרמה תאונת דרכים בה נחבלו אנשים וניזוק רכוש.

אשר על כן, הנני מרשיעה הנאשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום, סיכון חיי אנשים
במזיד בנתיב תחבורה, בניגוד לסעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ונהיגה בשכרות,

עפ"י הודאתו, בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

ניתנה היום, ח' כסלו, תשע"ה (30/11/2014)במעמד הצדדים